

Lateris Regnskab IVS

Trælløsevej 74
4160 Herlufmagle

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/06/2021

Andre Sommer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lateris Regnskab IVS
Trælløsevej 74
4160 Herlufmagle
Telefonnummer: 42500382
e-mailadresse: kmlsommer@gmail.com
CVR-nr: 40122834
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Ydelse af konsulent bistand inden for økonomi, bogføring, regnskab og rådgivning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2020 er negativt med kr. 206,19 . Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Corona har haft en negativ indvirkning på omsætningen i starten af året, hvorved man også har søgt kompensation. Slutningen af året ses en positiv tendens i omsætningen, som forventes at fortsætte ind i 2021

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 61329 kr. og egenkapitalen udgør kr. 537,81,- efter overførslen af årets resultat .

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		343.958	236.591
Eksterne omkostninger		-112.379	-32.707
Bruttoresultat		231.579	203.884
Personaleomkostninger		-231.785	
Lønninger			-160.815
Andre personaleomkostninger			-207
Resultat af ordinær primær drift		-206	1.003
Ordinært resultat før skat		-206	1.003
Skat af årets resultat		-45	-260
Årets resultat		-251	743
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-251	743
I alt		-251	743

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.564	32.959
Tilgodehavende skat		-45	4.740
Andre tilgodehavender		5.166	
Tilgodehavender i alt		59.685	37.699
Likvide beholdninger		1.600	1
Omsætningsaktiver i alt		61.285	37.700
AKTIVER I ALT		61.285	37.700

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Andre reserver		743	
Overført resultat		-250	743
Egenkapital i alt		494	744
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		6.430	10.869
Skyldig moms og afgifter		36.779	12.586
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.582	13.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		60.791	36.956
Gældsforpligtelser i alt		60.791	36.956
PASSIVER I ALT		61.285	37.700

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret